
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 12/07/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 156 KmPoint avant : 149 Km108 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 325

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
LUMBRES

108

Sociétés
8 108

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
WAZE Dominique
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
AUCLAIR Benjamin
BACQUET Maxime
SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
SAUVAGE Bertrand
WAZE Dominique
HANOT Jacques
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
WAZE Dominique
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves

BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves

Insc/Eng
ZUDAUSQUES
LUMBRES

ALQUINES
ESQUERDES

ESQUERDES

LUMBRES

Distance
216086
215671
216087
216100
216083
217313
23724

216102
23702
23730
23713
23623
23676

216076
215977
23691

216098
216125
223785
216094
216070
216075
216120

23711
23707

23725
23714

Constaté

F
F

F

F

F

Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025

Pén.
5
6

12
24
9

11
1
8
3

10
9
1

12
27
1

13
21
5
2

22
1

18
3
7
5

2
15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

27
16
27
27
27
16
15
12
15
15
15
22
16
27
16
15
27
12
6
27
27
27
12
15
15

15
15

Amateurs / Colombier
154518
150554

2
3
4
2

153782
149508

2
3
4

149524
3
5
4
5
6
2

150861
7
8
9
3
6
7

8
9

Ch Fce
09:39:58
09:38:04
09:42:14
09:43:14
09:44:28
09:41:10
09:44:45
09:41:25
09:45:20
09:46:16
09:46:24
09:43:18
09:45:14
09:48:58
09:45:33
09:49:00
09:49:55
09:45:40
09:47:44
09:51:11
09:51:40
09:52:29
09:48:50
09:52:52
09:52:54

09:52:59
09:53:04

1

1188,905
1175,591
1168,525
1159,755
1149,118
1147,807
1141,239
1137,664
1136,320
1128,537
1127,434
1121,710
1113,291
1111,907
1110,690
1106,345
1104,357
1102,025
1095,180
1094,449
1090,715
1084,464
1076,888
1076,402
1076,151

1075,524
1074,897

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
96,30
92,59
88,89
85,19
81,48
77,78
74,07
70,37
66,67
62,96
59,26
55,56
51,85
48,15
44,44
40,74
37,04
33,33
29,63
25,93
22,22
18,52
14,81
11,11

7,41
3,70
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